
                                                                                                                                                   Příloha č. 4 

 

 Dotační řízení Ministerstva spravedlnosti na rok 2025 

  

 

   

 

 

 

HODNOCENÍ ŽÁDOSTI 

 

Dotační titul Program podpory práce s rodinami osob odsouzených k výkonu trestu odnětí svobody       

na rok 2025 

Poskytovatel: Ministerstvo spravedlnosti 

Název organizace:   

Název projektu:  

Č. j. projektu: Požadovaná dotace:   Kč 

Hodnotící kritérium 

Přidělené 

body (max. 

100 bodů) 

Komentář ke shledaným nedostatkům 

(povinný při snížení bodového ohodnocení) 

Popis aktivit projektu (0 – 15 bodů)   

 Zahrnuje popis projektu pouze aktivity 

podporované MSp? 

 Je z popisu aktivit zřejmé, jakým způsobem budou 

realizovány?    

 

 

Efektivita projektu (0 - 15 bodů) 

 Vedou aktivity projektu k efektivnímu naplňování 

účelu dotačního titulu?  
 

 

Vyhodnocování přínosu projektu pro cílovou 

skupinu/úspěšnosti projektu (0 – 10 bodů) 

 Jsou nastaveny měřitelné relevantní ukazatele, 

z nichž bude možné posoudit úspěšnost projektu? 

 Je zřejmé, jakým způsobem budou tyto ukazatele 

sledovány? 

 Je zřejmé, jaké hodnoty má být při úspěšné 

realizaci projektu dosaženo?  

 

 

Personální zajištění projektu (0 – 15 bodů) 

 Odpovídají odborné a kapacitní předpoklady 

pracovníků kvalitnímu poskytování služeb?  
 

 

Kvalita zpracování rozpočtu (0 - 15 bodů) 

 Je rozpočet správně zpracován?  

 Jsou položky rozpočtu rozepsány tak, že lze 

posoudit jejich přiměřenost a opodstatnění?  

 Jsou všechny požadavky na dotaci oprávněnými 

náklady? 

 

 

Zkušenosti   související s  oblastí daného dotačního    

titulu (0 – 10 bodů) 

 Jsou zkušenosti organizace dostatečné pro kvalitní 

poskytování služeb?   

 

 



                                                                                                                                                   Příloha č. 4 

 

 Dotační řízení Ministerstva spravedlnosti na rok 2025 

  

 

Závěr k projektu: 

Projekt navrhuji podpořit/nepodpořit (hodnotitel může projekt navrhnout k podpoře, pokud projekt získal 

nejméně 60 bodů a není hodnocen v klíčovém kritériu 0 bodů): 

Odůvodnění stanoviska (povinné):  

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení hodnotitele:                                          Datum a podpis hodnotitele: 

 

Zkušenost s realizací projektů v daném dotačním 

titulu za podpory MSp (ANO – 5 bodů, NE – 0 bodů) 

 Realizovala organizace alespoň jeden kompletní 

projekt (tj. od 1. 1. do 31. 12.) v daném dotačním 

titulu za podpory MSp?  

 

 

Potřebnost   projektu   -   KLÍČOVÉ  KRITÉRIUM 

(0 – 15 bodů). V případě ohodnocení 0 bodů nejsou 

členové komise při hlasování o jeho podpoře vázáni 

svým stanoviskem uvedeným v hodnotícím formuláři.  

 Vede realizace projektu ke zlepšení situace v dané 

oblasti? 

 

 

Celkem bodů 
 

 


